様式７（第１４条第１項関係）
年　　月　　日
　文部科学大臣　殿
大学名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校法人名

職名・氏名（記名押印又は署名）
平成　　年度私立大学等教育研究活性化設備整備費補助金に係る
消費税等仕入控除税額確定報告書
  平成　　年　　月　　日付け　　　第　　号で補助金の交付の決定を受けた下記事業について、私立大学等教育研究活性化設備整備費補助金交付要綱第１４条第１項の規定により、下記のとおり報告します。
記
1. タイプ名称
2. 補助金の額（交付要綱第１３条第１項による額の確定額）　　　　　　　　円
3. 補助金の確定時における消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額　　　　　　　　                       円
4. 消費税及び地方消費税額の確定に伴う補助金に係る消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額　　　　　　　　          円
5. 補助金返還相当額（上記４から３の額を差し引いた額） 　　　　　　　　円
（注）別紙として返還額に係る積算の内訳を添付すること。